что объявление в пермской городской газете «Пятница» (№17 (825) 
от 12.05.2017), необходимо читать в следующей редакции:

Организатор торгов уведомляет о продаже имущества должни-
ка Гуляева В. П. — ТС CHEVROLET AVEO, 2007 г. в. — по начальной 
цене 95 000 (девяносто пять тысяч) рублей. Порядок ознакомления 
с имуществом; порядок, место, срок и время представления заявок; 
требования к заявке и перечень документов; требования к докумен-
там, прилагаемым к заявке; величина снижения начальной цены 
продажи имущества; порядок снижения цены;